VIVEKANANDA COLLEGE **ALIPURDUAR**

Notice

Date: 16/08/2023

It is hereby notified to all the students of the College that according to the order of the Higher Education Department of West Bengal no student can enter the College premises without proper identity card. So all the students of 3rd and 5th semester are directed to bring their College Identity Card and the newly admitted students of 2023 - 2024 sessions must bring their admission slip along with them positively. Without the identity card or admission slip no students are allowed to enter the College.

Vivekananda College

Alipurduar

বিজ্ঞাপ

তারিখঃ ১৬/০৮/২০২৩

West .

এতদ্বারা বিবেকানন্দ কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে পশ্চিমবঙ্গ উচ্চ শিক্ষা দপ্তরের নির্দেশানুসারে কলেজে প্রবেশের জন্য যথাযোগ্য পরিচয় পত্র সাথে থাকা বাধ্যতামূলক। এই নির্দেশানুসারে ১৬ই আগস্ট ২০২৩ তারিখ থেকে ৩য় ও ৫ম সেমিস্টারের ছাত্রছাত্রীদের কলেজে প্রবেশের জন্য কলেজ গেটে নিজের নিজের পরিচয় পত্র (Identity card) ও ২০২৩ - ২০২৪ শিক্ষাবর্ষে নতুন ভর্তি হওয়া ছাত্রছাত্রীরা পরিচয় পত্র হিসেবে কলেজের admission receipt দেখিয়ে প্রবেশ করবে। উপযুক্ত পরিচয় পত্র না থাকলে কলেজে প্রবেশ করা যাবে না।